

قاتل پیرزن تنها به مرگ محکوم شد



مردی که متهم است با همدستی پرستار خانگی، پیرزن تنها را به قتل رسانده به قصاص و شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، عصر روز ۲۹ دی سال گذشته زن میانسالی ماجرای قتل زنی سالخورده را به مأموران پلیس تهران خبر داد. لحظاتی بعد مأموران پلیس در خانه پیرزن ۸۵ساله در خیابان چیحون حاضر شدند و با جسد وی در حالی که دست و پایش بسته و با اصابت جسم سخت به سرش به کام مرگ رفته بود مواجه شدند. طاهره، زن ۴۵ساله که ماجرا را به پلیس خبر داده بود اولین کسی بود که در این باره تحقیق شد. او گفت: من پرستار خانگی لیدا بودم. از مدتی قبل به خانه او رفت و آمد داشتم و کارهایش را انجام می‌دادم. ساعتی قبل به من گفت که کنترل تلویزیونش خراب شده و خواست که آن را تعمیر کنم. برای این کار خانه را ترک کرده و به مغازه‌ای در همین نزدیکی رفتم. وقتی برگشتم دیدم که شیشه پنجره شکسته است.

احتمال دادم که دزد به خانه زده باشد. وقتی وارد خانه شدم با جسد لیدا در اتاق پذیرایی مواجه شدم و به پلیس خبر دادم.

با تأیید خبر و حضور بازپرس در محل حادثه، جسد بررسی‌های اولیه پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته ساختمان‌های اطراف متوجه شدند لحظاتی بعد از اینکه لیدا خانه را ترک می‌کند، مردی میانسال وارد خانه شده و بعد از گذشت مدتی کوتاه محل را ترک می‌کند. تحقیقات بعدی پلیس در این باره نشان داد که: آن مرد حمید نام و از مدتی قبل با طاهره از تباط دارد. طاهره وقتی در این باره مورد تحقیق قرار گرفت به همدستی در قتل لیدا اعتراف کرد، اما گفت که انگیزه‌ای برای آتل وجود نداشته‌است. با اطلاعاتی که طاهره در اختیار پلیس گذاشت مأموران موفق شدند حمید را هم بازداشت کنند. او در بازجویی‌ها به قتل لیدا و سرقت طلاهای وی اعتراف کرد، با کامل شدن

تحقیقات، حمید به اتهام مباشرت در قتل، سرقت و طاهره به جرم معاونت در قتل مجرم شناخته‌شدند و پرونده برای رسیدگی روی میز قضات شعبه دوم داد‌گاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محسن زالی قرار گرفت.

در جلسه رسیدگی به پرونده، اولیای‌دم گفتند که خواسته‌شان قصاص حمید است. در ادامه حمید به هیئت قضایی گفت: آشنایی من و طاهره به سال‌ها قبل باز می‌گردد، وقتی که ما با خانوادده طاهره همسایه بودیم، وقتی من و همسر باهم اختلاف پیدا می کردیم، مادر طاهره میانجی می‌شد و بین ما آشتی برقرار می کرد، اما دعوای من و همسر همیشه بود. سرانجام از هم طلاق گرفتیم، بعد از چند سال گاهی من با طاهره تماس می‌گرفتم و باهم حرف می‌زدم تا اینکه یک روز طاهره گفت که خدمتکار پیرزنی تنها شده که مقدار زیادی پول و طلا دارد. طاهره پیشنهاد سرقت داد و نقشه سرقت را طراحی کرد که قبول

سارق مسلح بانک‌های تهران به طناب‌دار نزدیک شد

داشته وارد بانک می‌شود و پس از سرقت از محل فرار می‌کند و برای اینکه شناسایی نشود در هنگام فرار کلاه‌گیس و نقاب خود را بر می‌دارد، اما رهگذران خیلی زود او را دستگیر می‌کنند.

متهم پس از دستگیری به دستور قاضی نصرتی، بازپرس شعبه اول دادسرای ویژه سرقت برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

متهم در بازجویی‌ها، سرقت از بانک را انکار کرد و مدعی‌شد که تحصیل کرده کشور اروپایی است و رهگذران او را به اشتباهی دستگیر کرده‌اند. در حالی متهم جرم خود را انکار می‌کرد، کارآگاهان در تحقیقات تخصصی به رد پای متهم دستگیر شده در سرقت از سه بانک دیگر تهران رسیدند. بررسی‌ها نشان داد سارق سال ۹۴ و اوایل اسال به سه بانک ملی شعبه تجریش، اقتصادنویں و بانک کارآفرین به صورت مسلحانه دستبرد زده و با پای پیاده فرار کرده است تا اینکه در چهارمین سرقت هنگام فرار از سوی شهروندان دستگیر می‌شود.

مأموران در گام‌های بعدی فیلم دوربین‌های مداربسته چهار بانک را بررسی کردند که همگی چهره سارق نقابداری را شکار کرده بودند که با همان نقاب و کلاه‌گیس به هر چهار بانک به صورت مسلحانه

سقوط مرگبار پل عابر پیاده در امریکا

یک پل عابر پیاده در شهر میامی در ایالت فلوریدا امریکا چند روز بعد از افتتاح سقوط کرد و شش نفر را به کام مرگ کشاند.

این حادثه روز گذشته به وقت محلی اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از حادثهٔ هم‌اندگران در محل حاضر شده و شروق به آواز برداری کردند. براساس گزارش‌ها حداقل شش نفر در جریان حادثه کشته و ۹نفر مجروح شده‌اند. این پل حدود ۵۳ متر طول و ۹۵۰ تن وزن داشت و روز شنبه افتتاح شده بود که بعد از چند روز سقوط کرد. براساس گزارش سی‌ان‌بی‌سی، این پل قرار بوده اوایل سال آینده میلادی افتتاح شود و قرار بوده طوری طراحی شود که در مقابل توفان های سهمگین نیز دوام بیابد.



سرقت مسلحانه باپوشش زنانه

دو سارق مسلح که قصد داشتند با لباس زنانه به یک پلافروشی در شهرستان لامرد در استان فارس دستبرد بزنند، بازداشت شدند.

سرهنگ کاووس محمدی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس گفت: شامگاه پنج‌شنبه به مأموران پلیس شهرستان لامرد خبر رسید که دو سارق سابقه‌دار قصد دارند با پوشش زنانه به یک پلافروشی دستبرد بزنند. وی گفت: با اطلاعاتی که در اختیار پلیس قرار گرفت مأموران در محل حاضر و موفق شدند دو سارق را قبل از ارتکاب به جرم بازداشت کنند. سرهنگ محمدی گفت: در بازرسی از خودروی سارقان یک جفت پلاک مسروقه، نقاب، پونین و کلاه نظامی و یک قبضه سلاح جنگی و تعدادی فشنگ کشف و ضبط شد. وی گفت: تحقیقات از متهمان در جریان است.

کارگراخراجی شهردار را به آتش کشید

کارگر اخراجی شهرداری شهرستان منوجان که شهردار شهر را به آتش کشیده بود بازداشت شد.

امید رضایی، سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان منوجان گفت: متهم حوالی ساعت یک بامداد در پیروز در یک عملیات مشترک توسط نیروی انتظامی و بسیج دستگیر شد و تحت قرار کیفری به زندان معرفی شده است. براساس این گزارش شهردار منوجان، فرماندار منوجان در توضیح حادثه به این‌نا گفت: عامل حادثه، کارگر اخراجی شهرداری نودز در جنوب استان کرمان بود که صبح روز چهارشنبه شهردار این شهر را با بنزین به آتش کشید. او با بطری بنزین به سمت ماشین شهردار حمله‌ور شد و پس از پاشیدن بنزین، خودرو و استان کرمان بود که صبح روز چهارشنبه شهردار این شهر را با بنزین به آتش کشید. او با بطری بنزین به سمت ماشین شهردار حمله‌ور شد و پس از پاشیدن بنزین، خودرو و استان کرمان بود که صبح روز چهارشنبه شهردار این شهر را به آتش کشید. وی ادامه داد: پس از آنکه شعله‌های آتش خودروی حامل شهردار را فرا گرفت، شاهدان بلافاصله آتش را مهار کردند و شهردار به مرکز درمانی جهت مداوا منتقل شد. با توجه به سوختگی بالای شهردار، مصدوم جهت مداوا به بیمارستانی در شهر بندر عباس مشغول مداوا است. وی تصریح اعزام شده است. ذبیح‌الله حاجب، رئیس شورای شهر نودز منوجان هم گفت: شهردار دچار ۳۵درصد سوختگی شد. وی ادامه داد: محمدحسین مرشدی، شهردار نودز در بخش سوانح سوختگی بیمارستان شهید محمدی بندرعباس مشغول مداوا است. وی تصریح کرد: در این حادثه هر دو دست، صورت، گردن، پشت گردن و قسمتی از سینه شهردار دچار سوختگی شده است.

هشدار پلیس

رانندگی ایمن با احترام به قانون

■ قبل از سفر، سلامت فنی خودرو و همراه داشتن تجهیزات ایمنی را به طور کامل کنترل کنید.
■ تفاوت زمان در رانندگی شتابزده و رانندگی با سرعت مطمئن، بیش از چند دقیقه نیست.
■ هر تصادفی قطعاً زاینده یک تلفخ رانندگی است.
■ رعایت حق تقدم عبور، نشانه شخصیت اجتماعی و تعالی فرهنگ است.
■ رانندگی قانونمند با وسیله نقلیه سالم مساوی است با سلامت رسیدن به مقصد.
■ منشأ بسیاری از تصادفهای مرگبار، خستگی بیش از حد یا خواب‌آلودگی راننده است.
■ فرصت کم با سرعت زیاد جبران نمی‌شود.
■ مکالمه با تلفن همراه یا خوردن و آشامیدن هنگام رانندگی، از عوامل کاهش تمرکز و در نتیجه بروز فاجعه است.

■ مهارت، احتیاط و گذشت؛ سه ویژگی خوب، برای راننده خوب است.
■ کارآمد بودن کمربند ایمنی در همه دنیا به اثبات رسیده است. لحظاتی نسبت به استفاده از آن، تردید نکنیم.
■ مدت زمان عکس‌العمل راننده‌ای که با تلفن همراه صحبت می‌کند، از ۰/۵ ثانیه به ۱/۵ ثانیه افزایش می‌یابد.
■ تصادف می‌شود.
■ خط‌ممتد و وسط جاده حکم دیوار قانون است، از آن عبور نکنید.
■ جاده همیشه تسلیم راننده با احتیاط است.
■ گذشتن عقربه سرعت از حد مجاز، یعنی نزدیک شدن به خطر و دور شدن از ایمنی.
■ هیچ تصادفی اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه قبل از آن تخلفی صورت گرفته باشد.

آموزش همگانی معاونت اجتماعی فاتب

پزشک تبریزی به قصاص محکوم شد



پزشک تبریز که متهم است همسر و مادر بزرگش را با خواهراندن غذای مسموم به کام مرگ فرستاده است با حکم دادگاه محکوم به قصاص شد.

به گزارش خبرنگار ما، بیستم مهرسال گذشته بود که مأموران پلیس شهرستان تبریز در جریان مرگ مشکوک دوعضو خانواده یکی از پزشکان تبریز قرار گرفتند. بررسی‌ها نشان داد در این حادثه زن جوانی همراه مادر بزرگ شوهرش دچار مسمومیت غذایی شده و به کام مرگ رفته‌اند.

تحقیقات اولیه حکایت از این داشت شوهر زن جوان که پزشک معروفی است مدعی شد فردی چند غذای نذری به مناسبت ایام محرم در اختیار او قرار داده است که اعضای خانواده‌اش با مصرف غذای نذری مسموم شده و در نهایت پس از انتقال پنج‌عضو این خانواده به بیمارستان، همسر و مادر بزرگش در بیمارستان فوت می‌کنند.

در حالی که پزشکی قانونی اعلام کرده بود علت فوت دو عضو خانواده پزشک تبریزی مسمومیت با سم فسفین بوده که در بررسی غذاهای نیز این نوع سم کشف شده است، مأموران در بررسی‌های دوربین‌های مداربسته دریافتند اصلاً نذری نبوده و پزشک تبریزی غذاها را از رستورانی تهیه کرده و در اختیار خانواده‌اش قرار داده است. بدین ترتیب مأموران، پزشک تبریزی را به عنوان مظنون به قتل دوعضو خانواده‌اش بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند.

متهم در بازجویی‌ها اولیه موضوع غذای نذری را رد کرد و اعتراف کرد که غذاها را از رستورانی تهیه کرده است.

در نهایت متهم پس از صدور کیفرخواست و تکمیل تحقیقات چهارم مهرماه امسال در شعبه ۳ دادگاه کیفری یک تبریز محاکمه شد.

حجت‌الاسلام مظفری، رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی در ارتباط با آخرین وضعیت پرونده پزشک تبریزی به میزان گفت: رأی قصاص پزشک تبریزی صادر شد و این رأی در مرحله ابلاغ است و چنانچه اعتراض باشد به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

قتل مرده ۳ساله

درروستا

مرد جوانی در روستای نیکنام لواسانات ضربهات چاقو به گردنش به قتل رسید.

ساعت ۱۳ روز پنج‌شنبه ۲۴ اسفندماه مأموران پلیس از قتل مرد جوانی در روستای نیکنام لواسانات با خبر و راهی محل شدند. مأموران کالتری ۱۶۵ لواسانات در محل حادثه با جسد مرد ۳۰ساله‌ای روبه‌رو شدند که بررسی‌ها حکایت از این داشت وی در یک درگیری به قتل رسیده است. سرگرد محمد قدیمی رئیس کلتری ۱۶۵ لواسانات گفت: شواهد و بررسی جسد نشان می‌دهد مقتول بر اثر ضربات متعدد چاقو در ناحیه گردن و شکم به قتل رسیده است. تحقیقات درباره این حادثه مرگبار از سوی مأموران ادامه دارد.

قتل ۳ عضو خانواده با میله

جوانی که متهم است سه عضو خانواده‌اش را در شهرستان هرات یزد به قتل رسانده و اجساد را در چاه فاضلاب رها کرده بود بازداشت شد. این حادثه شامگاه چهارشنبه هفته گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که جوان ۳۵ساله پدر، مادر و برادر خود را با اصابت ضربه میله به قتل رسانده و برای از بین بردن آثار جنایت، اجساد را در چاه فاضلاب رها کرده است.

ابوالفضل توکلی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خاتم گفت: متهم بازداشت شده و ادعا کرده است که به دلیل اختلافات خانوادگی دست به این جنایت زده است. وی گفت: اجساد به پزشکی قانونی منتقل شده است و تحقیقات در این باره جریان دارد.

چاقوکشی برای

باجناب بر سرپیک‌نیک

دعوای دو باجناب برسر عوض کردن پیک‌نیک در ملارد کرچ با زخمی شدن یکی از آنها پایان گرفت.

این حادثه شامگاه پنج‌شنبه اتفاق افتاد که در جریان آن مرد ۴۳ساله که دچار جراحت شده بود به بیمارستان فیاض‌بخش منتقل شد. همسر وی در توضیح ماجرا گفت: ساعتی قبل برای خرید پیک‌نیک به مغازه شوهر خواهرم رفتم. بعد از خرید به خانه آمدم و متوجه شدم که پیک‌نیک خراب است. شوهرم وقتی متوجه شد آن را برای تعویض به مغازه او پس برد، اما بر سر تعویض آن بین دو باجناب درگیری رخ داد که شوهرم با ضربه چاقویی که باجنابش بر سرش وارد کرد مجروح شد. سرهنگ حسین عادل‌ی، رئیس کلتری ۱۷۹ خلیج فارس گفت: مجروح حادثه در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است و تحقیقات در این باره جریان دارد.